
          ZARZĄDZENIE Nr 0050.34.2024                         

Burmistrza Gminy Włoszczowa                                                                                                           

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów do Gminnej Rady Seniorów oraz powołania 

komisji do przeprowadzenia naboru. 

 

Na podstawie art. 5c ust. 4 i art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 1 – 4 załącznika do uchwały 

Nr XXXIII/298/18 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 22 lutego 2018 r. zmieniającej 

uchwałę nr XXX/263/17 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 10 listopada 2017 r. w sprawie 

powołania Gminnej Rady Seniorów we Włoszczowie oraz nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. 

Świętokrzyskiego z 2018 r. poz. 820), zarządzam co następuje:  

                                                                   § 1. 
 

Ogłaszam nabór kandydatów do Gminnej Rady Seniorów we Włoszczowie. 

                                                                   § 2. 

Kandydatów mogą  wskazywać w szczególności działające na terenie Gminy Włoszczowa: 

organizacje pozarządowe zrzeszające osoby starsze, kluby seniora, związki emerytów                        

i rencistów oraz podmioty działające na rzecz osób starszych. 

                                                                  § 3. 

Zgłoszenia kandydatów należy dokonać w terminie do dnia 30 kwietnia 2024 r.  

                                                                  § 4.  

1. Zgłoszenia kandydatów należy dokonać na formularzu, którego wzór określa załącznik         

do zarządzenia. 

2. Wypełnione i podpisane przez osoby uprawnione formularze zgłoszenia należy złożyć            

w punkcie kancelaryjnym Urzędu Gminy Włoszczowa, w godz. pracy: 8 00 – 16 00 lub przesłać 

pocztą na adres: Urząd Gminy Włoszczowa, ul. Partyzantów 14, 29-100 Włoszczowa.  

3. Termin złożenia zgłoszenia ustala się na podstawie daty wpływu zgłoszenia do Urzędu 

Gminy Włoszczowa . 

4. Zgłoszenie złożone po terminie nie podlega rozpatrzeniu. 

                                                                  § 5.  

1. Powołuję komisję celem weryfikacji zgłoszeń kandydatów w następującym składzie:  

1. Marta Grabiec – Dyrektor OPS (przewodniczący),  

2. Izabela Rubin-Robak - Inspektor w Wydziale Spraw Obywatelskich, 

3. Edyta Ciosek - Podinspektor w Wydziale Spraw Obywatelskich, 

4. Bartłomiej Czernik - Podinspektor w Wydziale Spraw Obywatelskich. 

2. Komisja podejmuje stanowisko na posiedzeniach w obecności co najmniej 3 członków 

zwykłą większością głosów. 



                                                                  § 6. 

Treść zarządzenia zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej 

oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Włoszczowa. 

       § 7. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Obywatelskich. 
 

       § 8. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 

Burmistrz  

    /-/ Grzegorz Dziubek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do zarządzenia Nr 0050.34.2024 

Burmistrza Gminy Włoszczowa 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

 

 

 

FORMULARZ  ZGŁOSZENIA KANDYDATA 

DO GMINNEJ  RADY SENIORÓW WE WŁOSZCZOWIE 

 

 

1. Imię i nazwisko kandydata oraz adres, tel. kontaktowy, e-mail 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………. 

2. Nazwa organizacji/podmiotu zgłaszającego kandydata 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………. 

3. Krótka charakterystyka kandydata uzasadniająca jego zgłoszenie 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………. 

 
 

 

 

 

 

 

………………………………   ……... ....………………………………... 
miejscowość i data  pieczątka i podpis/y osoby/ób  uprawnionych  

do reprezentacji organizacji/podmiotu 

zgłaszających kandydata  

 

 

 

 

 



Zgoda kandydata 

 

Ja……………………………….……. wyrażam zgodę na kandydowanie na przedstawiciela 

w/w organizacji/podmiotu w Gminnej Radzie Seniorów we Włoszczowie. 

Na podstawie art. 6 ust.1 lit. a) i e)  Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych),  

ja …………………… wyrażam dobrowolną zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych 

w celu związanym z kandydowaniem na przedstawiciela organizacji/podmiotu i członkostwem  

w Gminnej Radzie Seniorów we Włoszczowie. Przetwarzanie może dotyczyć danych 

zawartych we wniosku.  

 

 

………………………………………….. 

(data i podpis kandydata) 

 

 

 

 

 

 

Zgoda organizacji/podmiotu zgłaszającego 

 

Na podstawie art. 6 ust.1 lit. a) i  e) Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych),  

ja ………………..……….wyrażam dobrowolną zgodę na przetwarzanie moich danych 

osobowych w celu związanym z procedurą zgłoszenia kandydata na przedstawiciela 

organizacji/podmiotu  

w Gminnej Radzie Seniorów we Włoszczowie. Przetwarzanie może dotyczyć danych 

zawartych we wniosku.*  

 

 

…………………………………….. 

(data i podpis) 

 

 

 

 

 

 

 
Informacja dotycząca przetwarzania danych osobowych znajduje się na stronie BIP Urzędu Gminy Włoszczowa, 

stronie https://wloszczowa.pl/polityka-ochrony-danych-osobowych.html  oraz tablicy ogłoszeń.   

 

 

*W przypadku reprezentacji wieloosobowej należy wypełnić oddzielnie dla każdej z osób reprezentujących 

organizację/podmiot zgłaszający. 

          

Burmistrz   

    /-/ Grzegorz Dziubek 

https://wloszczowa.pl/polityka-ochrony-danych-osobowych.html

